
 

 

 ПРИКАЗ                     БОЕРЫК 

01 сентября 2025 года                                               № 284 о/д 

 

О назначении  ответственного за работу по профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма (ДДТТ) 

 

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди учащихся и 

активизации работы по профилактике детского дорожно-траспортного травматизма в 2025-

2026 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить ответственным за работу по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма заместителя директора по ВР Матвееву Г.М. и классных руководителей 1-11 

классов. 

2.Разработать план работы по профилактике ДДТТ на 2025-2026 учебный год до 10.09.2025 

г. 

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по  ВР 

Матвееву Г.М. 

 

Директор :                Г.Г Нуруллина 

С приказом ознакомлена:       ____________  Матвееву Г.М. 

         

01.09.2025 г. 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное     учреждение 

«Средняя  общеобразовательная школа № 4» 

Муниципаль бюджет 

гомуми белем      бирү учреждениесе 

«4нче урта гомуми белем бирү мәктәбе» 


